



Müasir Azərbaycan dövlətinin yaranması və inkişafı ulu öndər Heydər Əliyevin titanik liderlik fəaliyyəti ilə bağlıdır. Hər bir dövlətin inamlı inkişafını təmin edən strateji amillərdən biri liderlik fenomenidir. Tarixi-siyasi, coğrafi şəraitdən, siyasi sistem xüsusiyyətlərindən asılı olmayaraq, liderlik anlayışı milli dövlətin formalaşmasında və inkişafında həlledici rolə malikdir. Bu mənada, bu gün Azərbaycanın müstəqil dövlət kimi mövcudluğu və inkişafı liderlik amili ilə birbaşa bağlıdır.

Azərbaycan xalqı və dövlətinin çağdaş tarixin səhnəsində özünəməxsus yer tutmasını, gerçək müstəqilliyini əldə edərək qoruyub saxlamasını təmin edən dahi şəxsiyyət ulu öndər Heydər Əliyev olmuşdur. İctimai-siyasi sabitliyin qorunmasının, mövcud iqtisadi inkişafın, hərtərəfli tərəqqinin təməlinə ümummilli lider Heydər Əliyevin inkişaf strategiyası, onun müəyyənləşdirdiyi daxili və xarici siyasət xətti dayanır.

Xalqımızın bir müdrikliyi də ondadır ki, həmin sahədə olursa-olsun, onun taleyində və tarixində əhəmiyyətli rol oynamaş xüsusiyyətləri heç vaxt unutmur, hər zaman yaddaşında yaşadır, adını xala tutur, gələcək nəsillərə ötürür. Əgər belə olmasaydı, bu gün biz Babəkdan, Cavanşirdən, Xətəidən, Nizamiden, Füzüldən xəbərdar olmazdıq. Xalqımız aydın dərk edir ki, bu şəxsiyyətlərin yeri və rolu onun tarixində nə qədər əzəmətlidir. Məhz buna görə də həmin insanların adını şanlı tarixinə qızıl hərflərlə həkk edərək hər zaman xatırlayır, xidmətlərini yüksək dəyərləndirir və onları özünün milli şərəfi hesab edir.

Bu, böyük Azərbaycan xalqının dəyişməz xarakteridir ki, indi də həmin ənənəni davam etdirir. Bu gün xalqımızın ümummilli lider Heydər Əliyevə olan ali münasibəti, sonsuz sevgisi bu həqiqətin canlı və ən yüksək təəcəssümüdür. Ulu öndərin doğum və anım günlərində, ömür yolunun xalqın tarixi taleyi ilə sıx bağlı olduğu əlamətdar hadisələrin ildönümlərində məzari ziyarət olunur, əziz xatirəsi dərin ehtiramla yad edilir, tariximizdə gördüyü tələyüklü işlər bir daha xatırlanır.

Xalqımızın müstəqillik tarixində müstəsna yeri olan 15 iyun Milli Qurtuluş Günü ilə ölkəmizin həyatında yeni dövr başlanmış, dövlətçiliyimizin möhkəmlənməsi, müstəqilliyimizin möhkəmlənməsi, müstəqilliyimizin dənəməz və əbədi olması üçün mühüm və səmərəli fəaliyyətin əsası qoyulmuşdur. Xalqımızın tarixi yaddaşına əbədi həkk olunmuş qurtuluş günü ölkəmizin hər yerində dahi lider, ölməz şəxsiyyət Heydər Əliyevə dərin hörmət və məhəbbətlə, onun xalqa göstərdiyi təmənnasız və fədakar

xidmətinə böyük minnətdarlıq hissi ilə qeyd olunur.

Sovet imperiyasının çökməsi səbəbindən XX əsrin sonlarına doğru yenidən müstəqillik qazanmaq kimi tarixi fürsət əldə edən Azərbaycan qısa vaxtdan sonra onun itirilməsi təhlükəsi ilə üzləşdi. Həmin dövrdə hakimiyyəti ələ keçirmiş səriştəsiz insanların xəyanətkar əməllərinin məntiqi nəticəsi olan hakimiyyət böhranı 1993-cü ilin iyununda kulminasiya həddinə çatmışdı. Xaos və anarxiya ölkəni bürümüşdü. Qarşıdurma vətəndaş müharibəsi dərəcəsinə yüksəlmişdi.

Belə bir dövrdə əsrlər boyu arzulanan güclü Azərbaycan dövlətini qurmaq, xalqımızı problemlər mənəngənəsindən xilas etmək kimi müəyyənləşdirilmiş tarixi missiyayı yalnız Heydər Əliyev yerinə yetirməyə qadir idi. Bunu xalq yaxşı bilir. Ona görə də təkidlə öz böyük xilaskarını ikinci dəfə, yeni iyunun 15-də hakimiyyətə qaytarıldı. Bununla da xalqımız müstəqilliyimizi məhv olmaq təhlükəsindən bircə dəqiqə xilas etdi. Heydər Əliyevin qaydışı ilə hakimiyyətsizliyə son qoyuldu, separatçı qüvvələr zərərsizləşdirildi, vətəndaş müharibəsi təhlükəsinin qarşısı alındı.

Azərbaycanın dövlətçiliyinə, müstəqilliyinə və ərazi bütövlüyünə qəsdlər hazırlayan cinayətkar ünsürlər cəmiyyətdən təcrid edildi, nizami silahlı qüvvələr yaradıldı, dövlətin və xalqın maraqlarına cavab verən iqtisadi sistem quruldu. Vətəndaşların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi dövlət siyasətinin prioritet istiqamətlərindən biri elan edildi. Demokratik islahatlar kursunun həyata keçirilməsinə başlanıldı, ölkəmizdə tarixən mövcud olmuş tolerantlıq mühiti daha da möhkəmləndirildi. Beləliklə, ulu öndər Heydər Əliyevin sayəsində Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi faktiki təmin olunur.

Ümumiyyətlə, ümummilli lider Heydər Əliyevin həm SSRİ dönməndə, həm də müstəqillik illərində ölkəmizə rəhbərliyi dövründə xalqın rifah halının daha da yaxşılaşdırılması, respublikamızın tərəqqisinin təmin olunması və digər istiqamətlərdə tarixi əhəmiyyətə malik olan misilsiz işlər

görülmüşdür. Dünya siyasətinin nəhənglərindən sayılan Heydər Əliyevin xalqımız və dövlətçiliyimiz qarşısındakı tarixi fəaliyyətini, misilsiz xidmətlərini anlamaq üçün onun siyasi fəaliyyətinin müxtəlif dövrlərinə nəzər salmaq məqsəddə müvafiqdir.

Dünya şöhrətli siyasət və dövlət xadimi Heydər Əliyevin həyatının və fəaliyyətinin hər bir məqamı xalqımızın gözü qarşısında olub. Bu qüdrətli soydaşımız ömrü boyu yalnız Vətəni və xalqı üçün yaşayıb. Bu, onun həyat amalı, yaşam tarzı olub. Nə düşüncəyə, nə ehtiyac xalqı və Vətəni naminə olub. Bu gün ulu öndərin həyatına nəzər salan hər bir şəxsə də vahid fikir formalaşır ki, o, xalq üçün doğulmuşdu, həqiqi xalq lideri idi. Gördüyü işlərin miqyası və əhəmiyyəti belə bir qənaət yaradır ki, Heydər Əliyev Uca Yaradanın Azərbaycan xalqına ən böyük mükafatı idi.

Ulu öndər iki fərqli, bir-biri ilə əks qütblərdə dayanan sistemlərdə Azərbaycana rəhbərlik etdi. Onun nadir liderliyini mahiyyəti hər iki dövrdə eyni idi: Vətən və xalq üçün çalışmaq. Məhz bu amal onu xalqın ümummilli liderinə çevirdi. Sovet Azərbaycanına rəhbərlik etdiyi dövrdə hər bir addımının arxasında xalqın hərtərəfli inkişafına, rifahına, maddi-mənəvi zənginliyinə xidmət amalı dayanırdı. Zaman keçdi, illər ötdü – xalqımız müstəqil oldu. Biz müstəqilliyə qovuşduran tarixi əsaslara nəzər salanda aydın oldu ki, bu yolun təməli ötan əsrin 70–80-ci illərində qoyulub. Həmin vaxt böyük rəhbərin fəaliyyətinin hədəfində müstəqil yaşamağı bacaran, özünü hərtərəfli təmin edə bilən, elmi-texniki cəhətdən yüksək inkişaf etmiş Azərbaycana nail olmaq dayanmışdı.

Bu gün Azərbaycan həyatın bütün sahələrində inkişafının ən böyük zirvəsindədir və ardıcıl olaraq yeni-yeni uğurlara imza atır. Bu, hər bir Azərbaycan vətəndaşını, o cümlədən dünya azərbaycanlılarını sevindirir və qürurlandırır. İnkişaf etmiş müstəqil, demokratik, hüquqi dünyəvi, sivil bir dövlətin vətəndaşı olmaq bir xoşbəxtlikdir ki, bizim müdrik xalqımıza nəşib olub. Nə qədər tarixin sərt, keşməkeşli sınaqları ilə üz-üzə qalsada, Azərbaycan xalqı bu mübarizədən qalib ayrılıb. Bunu şərtləndirən amillərdən biri də xalqımızın tələyüklü məsələlərdə müdrikəsinə qəbul etdiyi mühüm qərarlardır. Yaxşı xatırlayırıq müstəqilliyin ilk illərini. Nəinki müstəqilliyimizi, ümumiyyətlə, mövcudluğumuzu itirməklə üz-üzə qalmışdıq, ölkə parçalanırdı. Bu, dəhşət idi. Qanunsuz fəaliyyət göstərən silahlı dəstələr özbaşınalıq edir, paytaxt daxil olmaqla ölkənin hər yerində silahlı qarşıdurmalar baş verirdi. Əsgəri xidmət belə keçməmiş mülki şəxs tərəfindən idarə edilən hərbi hissələr dövlətə deyil, xarici ölkələrə xidmət edən ayrı-ayrı siyasi qüvvələrin əlində cəmləşmişdi. Artıq ölkədə vətəndaş müharibəsi başlamışdı. Bu, Azərbaycan xalqının tarixdə qarşılaşdığı ən ağır sınaq idi.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin böyük siyasətdən kənarında qaldığı 1991–1993-cü illər ölkəmizin müasir tarixində hərc-mərclik, özbaşınalıq və qeyri-peşəkar idarəetmə dövrü oldu. Müstəqilliyin ilk illərində ölkənin ictimai-siyasi həyatında ağır böhran hökm sürürdü, cəbhədə məğlubiyətlər davam edirdi, ölkədə xaos baş alıb gedirdi, separatçı meyillər artırdı. Bir sözlə, müstəqilliyimizin itirilməsi və dövlətimizin parçalanması təhlükəsi ilə üz-üzə qalmışdıq. Yaranmış faciəli vəziyyət ölkəni bu bəlalardan xilas edə biləcək, xalqı öz arxasında aparmağa qadir liderə ehtiyac olduğunu tələb edirdi.

Belə bir məqamda xalq öz polad iradəsini ortaya qoyaraq global düşüncəli, geniş dünyagörüşlü nəhəng siyasətçi Heydər Əliyevə üz tutdu. Təbii ki, bu istəyə qarşı çıxan, dövlətimizin parçalanmasında maraqlı olan qüvvələr də az deyildi. Amma xalqımızın sınımaz iradəsi qarşısında onlar davam gətirə bilmədilər. Xalq öz həqiqi lideri Heydər Əliyevi Bakıya ali hakimiyyət sükünü arxasına gətirərək çətin və ağır vəziyyətdən çıxmaq üçün tələyini ona həvalə etdi. Bu, Azərbaycan xalqının böyük qələbəsi, qurtuluş aksiyası idi. Ulu öndər özünün zəngin təcrübəsi, yüksək idarəçilik məharəti ilə Azərbaycanı bəlalardan xilas etdi, xalqımızın xoşbəxt, dövlətimizin qüdrətli gələcəyinin təməllərini müəyyənləşdirdi. Heç də təsadüfi deyil ki, bir neçə il sonra xalq həmin günü faciələrdən xilas edildiyi tarix – Milli Qurtuluş Günü kimi böyük coşqu ilə bayram etməyə başladı.

Dövlət müstəqilliyimizin qorunub saxlanılması və möhkəmləndirilməsi, Azərbaycanın beynəlxalq imicinin yüksəldilməsi, sosial-iqtisadi tərəqqiyə nail olunması ulu öndərin dəfələrlə ölü-biçilmis qətiyyətli qərarlarının, siyasi iradəsinin, xalqa keyfiyyətli xidmətinin nəticəsidir. O, bütün siyasi fəaliyyətdə milli maraqlardan çıxış edirdi, tarixi şəraiti düzgün qiymətləndirirdi, zaman və məkan amilini həmişə nəzərdən keçirirdi, düzüm və səbrlə davranırdı. Onun fenomenallığı da məhz bunda idi.

Ümummilli lider Heydər Əliyev Azərbaycan rəhbərliyinin hər iki dövründə gördüyü irimiqyaslı, tələyüklü işlərlə özünü müdrik insan, peşəkar rəhbər, xalq məhəbbətini qazanan uzaqgörən siyasətçi və ağıllı dövlət xadimi kimi təsdiq edib. Dövlət qurmaq, onu qüdrətli etmək, əbədi yaşatmaq asan məsələ deyil. Bu iş geniş dünyagörüş, fitri istedad, müdriklik, qətiyyət, siyasi iradə, dərin zəka, bilik, düzüm, səbr tələb edir. Heydər Əliyevin fenomenallığı da məhz bunda idi. Ulu öndərin sovet Azərbaycanına başçılıq etdiyi dövrə nəzər salsaq, görürük ki, o, rəhbərliyə gələndə qədər ölkədə vəziyyət o qədər də ürəkəcan olmayıb, Azərbaycan ittifaq səviyyəsində iqtisadi və digər sahələrdə xeyli geri qalırdı. Məhz Heydər Əliyevin həyata keçirdiyi geniş islahatlar proqramı nəticəsində Azərbaycanın həyatında əsl və keyfiyyətli dönüş başladı. İqtisadi sahədə olmaq bir xoşbəxtlikdir ki, bizim müdrik xalqımıza nəşib olub. Nə qədər tarixin sərt, keşməkeşli sınaqları ilə üz-üzə qalsada, Azərbaycan xalqı bu mübarizədən qalib ayrılıb. Bunu şərtləndirən amillərdən biri də xalqımızın tələyüklü məsələlərdə müdrikəsinə qəbul etdiyi mühüm qərarlardır. Yaxşı xatırlayırıq müstəqilliyin ilk illərini. Nəinki müstəqilliyimizi, ümumiyyətlə, mövcudluğumuzu itirməklə üz-üzə qalmışdıq, ölkə parçalanırdı. Bu, dəhşət idi. Qanunsuz fəaliyyət göstərən silahlı dəstələr özbaşınalıq edir, paytaxt daxil olmaqla ölkənin hər yerində silahlı qarşıdurmalar baş verirdi. Əsgəri xidmət belə keçməmiş mülki şəxs tərəfindən idarə edilən hərbi hissələr dövlətə deyil, xarici ölkələrə xidmət edən ayrı-ayrı siyasi qüvvələrin əlində cəmləşmişdi. Artıq ölkədə vətəndaş müharibəsi başlamışdı. Bu, Azərbaycan xalqının tarixdə qarşılaşdığı ən ağır sınaq idi.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin böyük siyasətdən kənarında qaldığı 1991–1993-cü illər ölkəmizin müasir tarixində hərc-mərclik, özbaşınalıq və qeyri-peşəkar idarəetmə dövrü oldu. Müstəqilliyin ilk illərində ölkənin ictimai-siyasi həyatında ağır böhran hökm sürürdü, cəbhədə məğlubiyətlər davam edirdi, ölkədə xaos baş alıb gedirdi, separatçı meyillər artırdı. Bir sözlə, müstəqilliyimizin itirilməsi və dövlətimizin parçalanması təhlükəsi ilə üz-üzə qalmışdıq. Yaranmış faciəli vəziyyət ölkəni bu bəlalardan xilas edə biləcək, xalqı öz arxasında aparmağa qadir liderə ehtiyac olduğunu tələb edirdi.

Belə bir məqamda xalq öz polad iradəsini ortaya qoyaraq global düşüncəli, geniş dünyagörüşlü nəhəng siyasətçi Heydər Əliyevə üz tutdu. Təbii ki, bu istəyə qarşı çıxan, dövlətimizin parçalanmasında maraqlı olan qüvvələr də az deyildi. Amma xalqımızın sınımaz iradəsi qarşısında onlar davam gətirə bilmədilər. Xalq öz həqiqi lideri Heydər Əliyevi Bakıya ali hakimiyyət sükünü arxasına gətirərək çətin və ağır vəziyyətdən çıxmaq üçün tələyini ona həvalə etdi. Bu, Azərbaycan xalqının böyük qələbəsi, qurtuluş aksiyası idi. Ulu öndər özünün zəngin təcrübəsi, yüksək idarəçilik məharəti ilə Azərbaycanı bəlalardan xilas etdi, xalqımızın xoşbəxt, dövlətimizin qüdrətli gələcəyinin təməllərini müəyyənləşdirdi. Heç də təsadüfi deyil ki, bir neçə il sonra xalq həmin günü faciələrdən xilas edildiyi tarix – Milli Qurtuluş Günü kimi böyük coşqu ilə bayram etməyə başladı.

Dövlət müstəqilliyimizin qorunub saxlanılması və möhkəmləndirilməsi, Azərbaycanın beynəlxalq imicinin yüksəldilməsi, sosial-iqtisadi tərəqqiyə nail olunması ulu öndərin dəfələrlə ölü-biçilmis qətiyyətli qərarlarının, siyasi iradəsinin, xalqa keyfiyyətli xidmətinin nəticəsidir. O, bütün siyasi fəaliyyətdə milli maraqlardan çıxış edirdi, tarixi şəraiti düzgün qiymətləndirirdi, zaman və məkan amilini həmişə nəzərdən keçirirdi, düzüm və səbrlə davranırdı. Onun fenomenallığı da məhz bunda idi.

Ümummilli lider Heydər Əliyev Azərbaycan rəhbərliyinin hər iki dövründə gördüyü irimiqyaslı, tələyüklü işlərlə özünü müdrik insan, peşəkar rəhbər, xalq məhəbbətini qazanan uzaqgörən siyasətçi və ağıllı dövlət xadimi kimi təsdiq edib. Dövlət qurmaq, onu qüdrətli etmək, əbədi yaşatmaq asan məsələ deyil. Bu iş geniş dünyagörüş, fitri istedad, müdriklik, qətiyyət, siyasi iradə, dərin zəka, bilik, düzüm, səbr tələb edir. Heydər Əliyevin fenomenallığı da məhz bunda idi. Ulu öndərin sovet Azərbaycanına başçılıq etdiyi dövrə nəzər salsaq, görürük ki, o, rəhbərliyə gələndə qədər ölkədə vəziyyət o qədər də ürəkəcan olmayıb, Azərbaycan ittifaq səviyyəsində iqtisadi və digər sahələrdə xeyli geri qalırdı. Məhz Heydər Əliyevin həyata keçirdiyi geniş islahatlar proqramı nəticəsində Azərbaycanın həyatında əsl və keyfiyyətli dönüş başladı. İqtisadi sahədə olmaq bir xoşbəxtlikdir ki, bizim müdrik xalqımıza nəşib olub. Nə qədər tarixin sərt, keşməkeşli sınaqları ilə üz-üzə qalsada, Azərbaycan xalqı bu mübarizədən qalib ayrılıb. Bunu şərtləndirən amillərdən biri də xalqımızın tələyüklü məsələlərdə müdrikəsinə qəbul etdiyi mühüm qərarlardır. Yaxşı xatırlayırıq müstəqilliyin ilk illərini. Nəinki müstəqilliyimizi, ümumiyyətlə, mövcudluğumuzu itirməklə üz-üzə qalmışdıq, ölkə parçalanırdı. Bu, dəhşət idi. Qanunsuz fəaliyyət göstərən silahlı dəstələr özbaşınalıq edir, paytaxt daxil olmaqla ölkənin hər yerində silahlı qarşıdurmalar baş verirdi. Əsgəri xidmət belə keçməmiş mülki şəxs tərəfindən idarə edilən hərbi hissələr dövlətə deyil, xarici ölkələrə xidmət edən ayrı-ayrı siyasi qüvvələrin əlində cəmləşmişdi. Artıq ölkədə vətəndaş müharibəsi başlamışdı. Bu, Azərbaycan xalqının tarixdə qarşılaşdığı ən ağır sınaq idi.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin böyük siyasətdən kənarında qaldığı 1991–1993-cü illər ölkəmizin müasir tarixində hərc-mərclik, özbaşınalıq və qeyri-peşəkar idarəetmə dövrü oldu. Müstəqilliyin ilk illərində ölkənin ictimai-siyasi həyatında ağır böhran hökm sürürdü, cəbhədə məğlubiyətlər davam edirdi, ölkədə xaos baş alıb gedirdi, separatçı meyillər artırdı. Bir sözlə, müstəqilliyimizin itirilməsi və dövlətimizin parçalanması təhlükəsi ilə üz-üzə qalmışdıq. Yaranmış faciəli vəziyyət ölkəni bu bəlalardan xilas edə biləcək, xalqı öz arxasında aparmağa qadir liderə ehtiyac olduğunu tələb edirdi.

Belə bir məqamda xalq öz polad iradəsini ortaya qoyaraq global düşüncəli, geniş dünyagörüşlü nəhəng siyasətçi Heydər Əliyevə üz tutdu. Təbii ki, bu istəyə qarşı çıxan, dövlətimizin parçalanmasında maraqlı olan qüvvələr də az deyildi. Amma xalqımızın sınımaz iradəsi qarşısında onlar davam gətirə bilmədilər. Xalq öz həqiqi lideri Heydər Əliyevi Bakıya ali hakimiyyət sükünü arxasına gətirərək çətin və ağır vəziyyətdən çıxmaq üçün tələyini ona həvalə etdi. Bu, Azərbaycan xalqının böyük qələbəsi, qurtuluş aksiyası idi. Ulu öndər özünün zəngin təcrübəsi, yüksək idarəçilik məharəti ilə Azərbaycanı bəlalardan xilas etdi, xalqımızın xoşbəxt, dövlətimizin qüdrətli gələcəyinin təməllərini müəyyənləşdirdi. Heç də təsadüfi deyil ki, bir neçə il sonra xalq həmin günü faciələrdən xilas edildiyi tarix – Milli Qurtuluş Günü kimi böyük coşqu ilə bayram etməyə başladı.

Dövlət müstəqilliyimizin qorunub saxlanılması və möhkəmləndirilməsi, Azərbaycanın beynəlxalq imicinin yüksəldilməsi, sosial-iqtisadi tərəqqiyə nail olunması ulu öndərin dəfələrlə ölü-biçilmis qətiyyətli qərarlarının, siyasi iradəsinin, xalqa keyfiyyətli xidmətinin nəticəsidir. O, bütün siyasi fəaliyyətdə milli maraqlardan çıxış edirdi, tarixi şəraiti düzgün qiymətləndirirdi, zaman və məkan amilini həmişə nəzərdən keçirirdi, düzüm və səbrlə davranırdı. Onun fenomenallığı da məhz bunda idi.

Ümummilli lider Heydər Əliyev Azərbaycan rəhbərliyinin hər iki dövründə gördüyü irimiqyaslı, tələyüklü işlərlə özünü müdrik insan, peşəkar rəhbər, xalq məhəbbətini qazanan uzaqgörən siyasətçi və ağıllı dövlət xadimi kimi təsdiq edib. Dövlət qurmaq, onu qüdrətli etmək, əbədi yaşatmaq asan məsələ deyil. Bu iş geniş dünyagörüş, fitri istedad, müdriklik, qətiyyət, siyasi iradə, dərin zəka, bilik, düzüm, səbr tələb edir. Heydər Əliyevin fenomenallığı da məhz bunda idi. Ulu öndərin sovet Azərbaycanına başçılıq etdiyi dövrə nəzər salsaq, görürük ki, o, rəhbərliyə gələndə qədər ölkədə vəziyyət o qədər də ürəkəcan olmayıb, Azərbaycan ittifaq səviyyəsində iqtisadi və digər sahələrdə xeyli geri qalırdı. Məhz Heydər Əliyevin həyata keçirdiyi geniş islahatlar proqramı nəticəsində Azərbaycanın həyatında əsl və keyfiyyətli dönüş başladı. İqtisadi sahədə olmaq bir xoşbəxtlikdir ki, bizim müdrik xalqımıza nəşib olub. Nə qədər tarixin sərt, keşməkeşli sınaqları ilə üz-üzə qalsada, Azərbaycan xalqı bu mübarizədən qalib ayrılıb. Bunu şərtləndirən amillərdən biri də xalqımızın tələyüklü məsələlərdə müdrikəsinə qəbul etdiyi mühüm qərarlardır. Yaxşı xatırlayırıq müstəqilliyin ilk illərini. Nəinki müstəqilliyimizi, ümumiyyətlə, mövcudluğumuzu itirməklə üz-üzə qalmışdıq, ölkə parçalanırdı. Bu, dəhşət idi. Qanunsuz fəaliyyət göstərən silahlı dəstələr özbaşınalıq edir, paytaxt daxil olmaqla ölkənin hər yerində silahlı qarşıdurmalar baş verirdi. Əsgəri xidmət belə keçməmiş mülki şəxs tərəfindən idarə edilən hərbi hissələr dövlətə deyil, xarici ölkələrə xidmət edən ayrı-ayrı siyasi qüvvələrin əlində cəmləşmişdi. Artıq ölkədə vətəndaş müharibəsi başlamışdı. Bu, Azərbaycan xalqının tarixdə qarşılaşdığı ən ağır sınaq idi.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin böyük siyasətdən kənarında qaldığı 1991–1993-cü illər ölkəmizin müasir tarixində hərc-mərclik, özbaşınalıq və qeyri-peşəkar idarəetmə dövrü oldu. Müstəqilliyin ilk illərində ölkənin ictimai-siyasi həyatında ağır böhran hökm sürürdü, cəbhədə məğlubiyətlər davam edirdi, ölkədə xaos baş alıb gedirdi, separatçı meyillər artırdı. Bir sözlə, müstəqilliyimizin itirilməsi və dövlətimizin parçalanması təhlükəsi ilə üz-üzə qalmışdıq. Yaranmış faciəli vəziyyət ölkəni bu bəlalardan xilas edə biləcək, xalqı öz arxasında aparmağa qadir liderə ehtiyac olduğunu tələb edirdi.

Belə bir məqamda xalq öz polad iradəsini ortaya qoyaraq global düşüncəli, geniş dünyagörüşlü nəhəng siyasətçi Heydər Əliyevə üz tutdu. Təbii ki, bu istəyə qarşı çıxan, dövlətimizin parçalanmasında maraqlı olan qüvvələr də az deyildi. Amma xalqımızın sınımaz iradəsi qarşısında onlar davam gətirə bilmədilər. Xalq öz həqiqi lideri Heydər Əliyevi Bakıya ali hakimiyyət sükünü arxasına gətirərək çətin və ağır vəziyyətdən çıxmaq üçün tələyini ona həvalə etdi. Bu, Azərbaycan xalqının böyük qələbəsi, qurtuluş aksiyası idi. Ulu öndər özünün zəngin təcrübəsi, yüksək idarəçilik məharəti ilə Azərbaycanı bəlalardan xilas etdi, xalqımızın xoşbəxt, dövlətimizin qüdrətli gələcəyinin təməllərini müəyyənləşdirdi. Heç də təsadüfi deyil ki, bir neçə il sonra xalq həmin günü faciələrdən xilas edildiyi tarix – Milli Qurtuluş Günü kimi böyük coşqu ilə bayram etməyə başladı.

Dövlət müstəqilliyimizin qorunub saxlanılması və möhkəmləndirilməsi, Azərbaycanın beynəlxalq imicinin yüksəldilməsi, sosial-iqtisadi tərəqqiyə nail olunması ulu öndərin dəfələrlə ölü-biçilmis qətiyyətli qərarlarının, siyasi iradəsinin, xalqa keyfiyyətli xidmətinin nəticəsidir. O, bütün siyasi fəaliyyətdə milli maraqlardan çıxış edirdi, tarixi şəraiti düzgün qiymətləndirirdi, zaman və məkan amilini həmişə nəzərdən keçirirdi, düzüm və səbrlə davranırdı. Onun fenomenallığı da məhz bunda idi.

Ümummilli lider Heydər Əliyev Azərbaycan rəhbərliyinin hər iki dövründə gördüyü irimiqyaslı, tələyüklü işlərlə özünü müdrik insan, peşəkar rəhbər, xalq məhəbbətini qazanan uzaqgörən siyasətçi və ağıllı dövlət xadimi kimi təsdiq edib. Dövlət qurmaq, onu qüdrətli etmək, əbədi yaşatmaq asan məsələ deyil. Bu iş geniş dünyagörüş, fitri istedad, müdriklik, qətiyyət, siyasi iradə, dərin zəka, bilik, düzüm, səbr tələb edir. Heydər Əliyevin fenomenallığı da məhz bunda idi. Ulu öndərin sovet Azərbaycanına başçılıq etdiyi dövrə nəzər salsaq, görürük ki, o, rəhbərliyə gələndə qədər ölkədə vəziyyət o qədər də ürəkəcan olmayıb, Azərbaycan ittifaq səviyyəsində iqtisadi və digər sahələrdə xeyli geri qalırdı. Məhz Heydər Əliyevin həyata keçirdiyi geniş islahatlar proqramı nəticəsində Azərbaycanın həyatında əsl və keyfiyyətli dönüş başladı. İqtisadi sahədə olmaq bir xoşbəxtlikdir ki, bizim müdrik xalqımıza nəşib olub. Nə qədər tarixin sərt, keşməkeşli sınaqları ilə üz-üzə qalsada, Azərbaycan xalqı bu mübarizədən qalib ayrılıb. Bunu şərtləndirən amillərdən biri də xalqımızın tələyüklü məsələlərdə müdrikəsinə qəbul etdiyi mühüm qərarlardır. Yaxşı xatırlayırıq müstəqilliyin ilk illərini. Nəinki müstəqilliyimizi, ümumiyyətlə, mövcudluğumuzu itirməklə üz-üzə qalmışdıq, ölkə parçalanırdı. Bu, dəhşət idi. Qanunsuz fəaliyyət göstərən silahlı dəstələr özbaşınalıq edir, paytaxt daxil olmaqla ölkənin hər yerində silahlı qarşıdurmalar baş verirdi. Əsgəri xidmət belə keçməmiş mülki şəxs tərəfindən idarə edilən hərbi hissələr dövlətə deyil, xarici ölkələrə xidmət edən ayrı-ayrı siyasi qüvvələrin əlində cəmləşmişdi. Artıq ölkədə vətəndaş müharibəsi başlamışdı. Bu, Azərbaycan xalqının tarixdə qarşılaşdığı ən ağır sınaq idi.

Səttar MÖHBALİYEV,
Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının sədri, Milli Məclisin deputatı

Xalq müdrikliyinin çağdaş tariximizə hökm etdiyi gün

Ümummilli lider Heydər Əliyevin böyük siyasətdən kənarında qaldığı 1991–1993-cü illər ölkəmizin müasir tarixində hərc-mərclik, özbaşınalıq və qeyri-peşəkar idarəetmə dövrü oldu. Müstəqilliyin ilk illərində ölkənin ictimai-siyasi həyatında ağır böhran hökm sürürdü, cəbhədə məğlubiyətlər davam edirdi, ölkədə xaos baş alıb gedirdi, separatçı meyillər artırdı. Bir sözlə, müstəqilliyimizin itirilməsi və dövlətimizin parçalanması təhlükəsi ilə üz-üzə qalmışdıq. Yaranmış faciəli vəziyyət ölkəni bu bəlalardan xilas edə biləcək, xalqı öz arxasında aparmağa qadir liderə ehtiyac olduğunu tələb edirdi.

Belə bir məqamda xalq öz polad iradəsini ortaya qoyaraq global düşüncəli, geniş dünyagörüşlü nəhəng siyasətçi Heydər Əliyevə üz tutdu. Təbii ki, bu istəyə qarşı çıxan, dövlətimizin parçalanmasında maraqlı olan qüvvələr də az deyildi. Amma xalqımızın sınımaz iradəsi qarşısında onlar davam gətirə bilmədilər. Xalq öz həqiqi lideri Heydər Əliyevi Bakıya ali hakimiyyət sükünü arxasına gətirərək çətin və ağır vəziyyətdən çıxmaq üçün tələyini ona həvalə etdi. Bu, Azərbaycan xalqının böyük qələbəsi, qurtuluş aksiyası idi. Ulu öndər özünün zəngin təcrübəsi, yüksək idarəçilik məharəti ilə Azərbaycanı bəlalardan xilas etdi, xalqımızın xoşbəxt, dövlətimizin qüdrətli gələcəyinin təməllərini müəyyənləşdirdi. Heç də təsadüfi deyil ki, bir neçə il sonra xalq həmin günü faciələrdən xilas edildiyi tarix – Milli Qurtuluş Günü kimi böyük coşqu ilə bayram etməyə başladı.

Dövlət müstəqilliyimizin qorunub saxlanılması və möhkəmləndirilməsi, Azərbaycanın beynəlxalq imicinin yüksəldilməsi, sosial-iqtisadi tərəqqiyə nail olunması ulu öndərin dəfələrlə ölü-biçilmis qətiyyətli qərarlarının, siyasi iradəsinin, xalqa keyfiyyətli xidmətinin nəticəsidir. O, bütün siyasi fəaliyyətdə milli maraqlardan çıxış edirdi, tarixi şəraiti düzgün qiymətləndirirdi, zaman və məkan amilini həmişə nəzərdən keçirirdi, düzüm və səbrlə davranırdı. Onun fenomenallığı da məhz bunda idi.

Ümummilli lider Heydər Əliyev Azərbaycan rəhbərliyinin hər iki dövründə gördüyü irimiqyaslı, tələyüklü işlərlə özünü müdrik insan, peşəkar rəhbər, xalq məhəbbətini qazanan uzaqgörən siyasətçi və ağıllı dövlət xadimi kimi təsdiq edib. Dövlət qurmaq, onu qüdrətli etmək, əbədi yaşatmaq asan məsələ deyil. Bu iş geniş dünyagörüş, fitri istedad, müdriklik, qətiyyət, siyasi iradə, dərin zəka, bilik, düzüm, səbr tələb edir. Heydər Əliyevin fenomenallığı da məhz bunda idi. Ulu öndərin sovet Azərbaycanına başçılıq etdiyi dövrə nəzər salsaq, görürük ki, o, rəhbərliyə gələndə qədər ölkədə vəziyyət o qədər də ürəkəcan olmayıb, Azərbaycan ittifaq səviyyəsində iqtisadi və digər sahələrdə xeyli geri qalırdı. Məhz Heydər Əliyevin həyata keçirdiyi geniş islahatlar proqramı nəticəsində Azərbaycanın həyatında əsl və keyfiyyətli dönüş başladı. İqtisadi sahədə olmaq bir xoşbəxtlikdir ki, bizim müdrik xalqımıza nəşib olub. Nə qədər tarixin sərt, keşməkeşli sınaqları ilə üz-üzə qalsada, Azərbaycan xalqı bu mübarizədən qalib ayrılıb. Bunu şərtləndirən amillərdən biri də xalqımızın tələyüklü məsələlərdə müdrikəsinə qəbul etdiyi mühüm qərarlardır. Yaxşı xatırlayırıq müstəqilliyin ilk illərini. Nəinki müstəqilliyimizi, ümumiyyətlə, mövcudluğumuzu itirməklə üz-üzə qalmışdıq, ölkə parçalanırdı. Bu, dəhşət idi. Qanunsuz fəaliyyət göstərən silahlı dəstələr özbaşınalıq edir, paytaxt daxil olmaqla ölkənin hər yerində silahlı qarşıdurmalar baş verirdi. Əsgəri xidmət belə keçməmiş mülki şəxs tərəfindən idarə edilən hərbi hissələr dövlətə deyil, xarici ölkələrə xidmət edən ayrı-ayrı siyasi qüvvələrin əlində cəmləşmişdi. Artıq ölkədə vətəndaş müharibəsi başlamışdı. Bu, Azərbaycan xalqının tarixdə qarşılaşdığı ən ağır sınaq idi.

Dövlət müstəqilliyimizin qorunub saxlanılması və möhkəmləndirilməsi, Azərbaycanın beynəlxalq imicinin yüksəldilməsi, sosial-iqtisadi tərəqqiyə nail olunması ulu öndərin dəfələrlə ölü-biçilmis qətiyyətli qərarlarının, siyasi iradəsinin, xalqa keyfiyyətli xidmətinin nəticəsidir. O, bütün siyasi fəaliyyətdə milli maraqlardan çıxış edirdi, tarixi şəraiti düzgün qiymətləndirirdi, zaman və məkan amilini həmişə nəzərdən keçirirdi, düzüm və səbrlə davranırdı. Onun fenomenallığı da məhz bunda idi.

Ümummilli lider Heydər Əliyev Azərbaycan rəhbərliyinin hər iki dövründə gördüyü irimiqyaslı, tələyüklü işlərlə özünü müdrik insan, peşəkar rəhbər, xalq məhəbbətini qazanan uzaqgörən siyasətçi və ağıllı dövlət xadimi kimi təsdiq edib. Dövlət qurmaq, onu qüdrətli etmək, əbədi yaşatmaq asan məsələ deyil. Bu iş geniş dünyagörüş, fitri istedad, müdriklik, qətiyyət, siyasi iradə, dərin zəka, bilik, düzüm, səbr tələb edir. Heydər Əliyevin fenomenallığı da məhz bunda idi. Ulu öndərin sovet Azərbaycanına başçılıq etdiyi dövrə nəzər salsaq, görürük ki, o, rəhbərliyə gələndə qədər ölkədə vəziyyət o qədər də ürəkəcan olmayıb, Azərbaycan ittifaq səviyyəsində iqtisadi və digər sahələrdə xeyli geri qalırdı. Məhz Heydər Əliyevin həyata keçirdiyi geniş islahatlar proqramı nəticəsində Azərbaycanın həyatında əsl və keyfiyyətli dönüş başladı. İqtisadi sahədə olmaq bir xoşbəxtlikdir ki, bizim müdrik xalqımıza nəşib olub. Nə qədər tarixin sərt, keşməkeşli sınaqları ilə üz-üzə qalsada, Azərbaycan xalqı bu mü